KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

OnucaHne

XapakTepucTukm

BbicoTa ynakoBKku, MM:
OnuHa ynakoBKu, MM:
LLinprHa ynakoBKu, Mm:
Bec, I':

BHELWHWUA gnameTp, MMm:
BHYTPEHHUN AMaMeTp, MM:
Makc. guameTp, MM:
martepuan 1:

coAepXKUMoe YrnakoBKU:

MooxoauTt ans

Homep ToBapa

40
75
75
280
49.7
44.2
51,5

cneuuanbHasa MHCTPYyMeHTaribHaaA ctalnb

1

440.0011 (%]

ToBap

Boek, M22x2,5 mm

HaxumHas BTynka, 49,7x51,5x44,2 mm

Howmep ToBapa: 440.0304
EBponenckuin ToBapHbi kop: 4042146637418
PekomeHaoyemasi po3HMYHas LeHa: 51,21 € *

PekomeHayemas po3HMYHasn
LeHa:
(6e3 HAC.)

105,07 € *

* Bce ueHbl 6e3 HOC.

Mpopaaxa TonbKo Yepes 3aperucTpMpoBaHHbIX pecensepos.
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